PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 51/2.013

- de 31 de Janeiro de 2.013 -

(Que nomeia os elementos da Comissão referente ao Pregão Presencial nº 03/2013).

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais.........

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os Membros:

- Dirce Silvério Passini – Supervisora da Merenda Escolar, RG. 23.157.678-X;

- Maria Helena Akemi Morichita – Nutricionista, RG. 14.677.110;

- Sandra Mara Bernardo Brito – Lançadora, RG. 26.639.620-3;

- Erthos Del Arco Filetti – Procurador Jurídico, RG. 24.944.719-8, e

- Tânia Mara dos Santos Pinto Benhossi, Servente, RG. 33.542.215-9, para comporem

a Comissão que fará a avaliação dos produtos apresentados pelos licitantes do pregão presencial nº

03/2013 no dia 14 de Fevereiro de 2013, referente à composição da cesta básica instituída pela Lei

Municipal nº 1.112/2007 de 19 de Junho de 2007.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 31 de Janeiro de 2.013.

CLAUDIONIR GHELFI

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria